
Estado do Tocantins
Câmara Municipal de Gurupi

PORTARIA N° 244/2018 Gurupi 17 de Outubro de 2018.

"Dispõe sobre desistência de
classificado e convocado do concurso
publico 003/2017 e dá outras
Providências"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI, Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições, tendo em vista o que lhe faculta o art.52, inciso XVIII da Lei Orgânica do
Município e o que dispõe o art.27, inciso II e parágrafo único do Regimento Interno deste Poder
Legislativo e dada ás necessidades e conveniências administrativas da Casa .

CONSIDERANDO a Portaria de n° 225/2018, de 19 de Setembro de 2018, publicada no DOE de
n° 5.203, de 21 de Setembro de 2018,

RESOLVE:

Art.l0 - Informar o pedido de desistência do Sr. Adriano Ferreira Ramalho Mota,
classificado e convocado para o cargo de Motorista da Câmara Municipal de Gurupi-To.

Art.2 °- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Revogadas as
disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE,

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA IVlUNICIPAL DE GURUPI, Estado do
Tocantins, aos 17 (dezessete) dias do mês de Outubro de 2018.

GURUPI-T

António ygfíúômo Rodrigues Loiola.
Presidente Aã Câmara.

AV. GOIÁS, N° 2.880, CENTRO, CEP: 77.410-010, TEL. (63) 3315-1818, GURUPI-TO.
Site: www.gurupi.to.Ieg.br


